
LAUTAKUNTA / TASEYKSIKKÖ: 

OLENNAISET MUUTOKSET TOIMINNASSA JA TALOUDESSA 

 
 Ei raportoitavaa 

 

YMPÄRISTÖ-, SOSIAALISET ja HENKILÖSTÖASIAT 

Infra ja tukipalvelut 
 Kuluvana vuonna asennettiin kolmeen kiinteistöön aurinkovoimalat, joilla pyritään pienentämään kunnan kiinteistöistä 

koituvaa kuormitusta ympäristölle 
Elinvoimapalvelut: 
 Elinvoimapalveluiden tulosalueen henkilöstö työskenteli vuonna 2020 pääsääntöisesti etätyössä työtehtävien sen 

salliessa koronapandemiasta johtuen. Tällä ei ollut vaikutusta toiminnan tehokkuuteen. 
 Mittaus- ja paikkatietopalvelut: Henkilöstömäärä väheni yhdellä, kun eläkkeelle siirtyneen tilalle ei toistaiseksi palkattu 

uutta, vaan tehtävät järjestettiin tilapäisesti uudelleen. Toimenpide vaikutti jonkin verran palvelujen saatavuuteen. 
 Kaavoituksessa yleiskaavoituksen tiiminvetäjä irtisanoutui kesällä 2020, ja tilalle rekrytoitiin yleiskaavasuunnittelija 

lokakuun alusta. Lisäksi asemakaavatiimissä oli yhden suunnittelijan vajaus elokuuhun saakka ja yleiskaavatiimissä 
yhden suunnittelijan vajaus toukokuuhun saakka. Resurssia täydennettiin määräaikaisella, joulukuun puolessa välissä 
päättyneellä suunnittelijan vakanssilla. 

 Maankäytön osalta ei raportoitavaa. 
 

MUUT EI-TALOUDELLISET ASIAT (ihmisoikeuksien kunnioitus, korruption ja lahjonnan torjunta) 

 Ei raportoitavaa 
 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

 Odotettavissa on, että koronapandemian jatkuminen vaikuttaa toiminnan järjestämiseen merkittävästi myös vuonna 
2021. Voimassa oleva etätyösuositus jatkuu kesäkuun 2021 loppuun saakka.  

 
 

ARVIO MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ SEKÄ MUISTA TOIMINNAN 
KEHITTYMISEEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA 

 
 SOTE ratkaisun syntymättömyys sekä SOTE-säädäntään liittyvä rajoituslaki ovat vaikuttaneet kunnan SOTE-

investointeihin. 
 Kunnanvaltuuston 9.11.2020 tekemän palvelujen tuottamisen tehostamiseen liittyvän päätöksen mahdollisesti 

aiheuttamat vaikutukset. 
 Koronapandemia ja sen pitkittyminen lisää epävarmuutta ja vaikuttaa toiminnan kehittymiseen. 
 Kunnanvirastolla suunnitelmissa olevat tilajärjestelyt ovat aiheuttaneet henkilöstössä epävarmuutta. 

 
 
 
TIETO KESKEISISTÄ OIKEUDENKÄYNNEISTÄ SEKÄ MUISTA MAHDOLLISISTA OIKEUDELLISISTA JA 
VIRANOMAISEN TOIMENPITEISIIN LIITTYVISTÄ RISKEISTÄ  

 
 Ei raportoitavaa 

 
TIETO KESKEISISTÄ TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISHANKKEISTA 

 Ei olennaisia talouteen vaikuttavia tutkimus- ja kehittämishankkeita. Toiminnan kehittämiseen liittyen on menossa 
useita pienempiä omia ja yhteistyöhankkeita. 



 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIETOJEN LAADINTAA VARTEN  

Merkittävät yhteistyö- ja kumppanuussopimukset (esim. elinkaari- tms. sopimukset) ja niistä aiheutuva 
jäljellä oleva yhteismäärä (arvio) 31.12.2020. 
  

 Ei raportoitavaa 
 
Tieto olennaisista kunnan ja sen intressitahoihin kuuluvien välisistä liiketoimista. 
 

 Kaavoitus- ja teknisen lautakunnan puheenjohtaja toimii myös toimialajohtajana Trimblessä, jonka 
paikkatietojärjestelmiä Vihdin kunnalla on käytössä. 

 
 


